



***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320. tj.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

ZESTAW I

Pytanie nr 1

Poz. 12, 13 Prosimy o dopuszczenie brystolu o wymiarach 610x860mm i gramaturze min. 170g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany OPZ we wskazanym w pytaniu zakresie.

Pytanie nr 2

Poz. 24 Dostępny na rynku dziurkacz spełniający wymagania Zamawiającego ma metalową konstrukcję i obudowę z tworzywa. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w pozycji 24 uwzględniając możliwość połączenia obudowy metalowej z elementami z tworzywa.

Pytanie nr 3

Poz. 28 Stacja napełniająca jest kompatybilna z foliopisem z poz. 29. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający poprawił opis w poz. 28.



Pytanie nr 4

Poz. 55 Kalka kreślarska o wymaganych parametrach nie jest już dostępna w ofercie producenta. Prosimy o usunięcie tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji. Zamawiający przypomina, że zasada równoważności mówi o oczekiwanej jakości produktu, nie wskazuje na konkretnego producenta.

Pytanie nr 5

Poz. 59, 60 Prosimy o dopuszczenie woreczków z folii LDPE o grubości 40(+/-3)mic.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza woreczków z folii LDPE , cieńszych niż 40 mic.

Pytanie nr 6

Poz. 114 Kreda MAR-BOR o wymaganych parametrach ma wymiary 12x12x84mm. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapis w pozycji 114 dopuszczając tolerancję wymiarów.

Pytanie nr 7

Poz. 118-120 Prosimy o dopuszczenie linijki wykonanej z polistyrenu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w pozycji 118-120.

Pytanie nr 8

Poz. 141 Bloczek o wymaganych parametrach występuje w kolorach neonowych i jest pakowany po 6szt. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany w pozycji 141

Pytanie nr 9

Poz. 142 Nożyczki o wymaganych parametrach nie są już dostępne w ofercie producenta. Prosimy o usunięcie tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający poprawił opis przedmiotu zamówienia w pozycji 142

Pytanie nr 10

Poz. 163 Prosimy o dopuszczenie akumulatorów o pojemności 2600mAh.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza akumulatorki o pojemność min.2600mAh

Pytanie nr 11

Poz. 165 Prosimy o dopuszczenie datownika, który ma rozmiar odbicia ok. 20x4mm.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił OPZ w pozycji 165

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl



Pytanie nr 12

Poz. 180 Prosimy o dopuszczenie płynu z atomizerem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn z atomizerem.

Pytanie nr 13

Poz. 189 Rozszywacz o wymaganych parametrach występuje tylko w kolorze srebrnym. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany w pozycji 189.

Pytanie nr 14

Poz. 190-192 Segregator o wymaganych parametrach jest pokryty jednostronnie ekologiczną folią polipropylenową, wewnątrz wyklejka papierowa. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował opis w poz 190-192 OPZ.

Pytanie nr 15

Poz. 193-194 Segregator o wymaganych parametrach jest pokryty folią polipropylenową, wewnątrz biała wyklejka papierowa. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycjach 193-194

Pytanie nr 16

Poz. 195 Segregator o wymaganych parametrach posiada okładkę pokrytą z dwóch stron folią polipropylenową oraz wymiary 72 x 231 x 222mm. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 195.

Pytanie nr 17

Poz. 207, 208 Stojak o wymaganych parametrach jest wykonany z tektury, pokrytej wysokiej jakości PVC. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 207 i 208.

Pytanie nr 18

Poz. 214 Prosimy o dopuszczenie taśmy o szerokości 50mm.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 214.

Pytanie nr 19

Poz. 215 Prosimy o dopuszczenie taśmy z warstwą kleju 22µm.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza taśmy z warstwą kleju 22 mikrony.

Pytanie nr 20

Poz. 222 Teczka o wymaganych parametrach występuje tylko w kolorze czarnym i niebieskim. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 222.

Pytanie nr 21

Poz. 258 Gąbka magnetyczna o wymaganych parametrach ma wymiary 106x52x20mm. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 258.

Pytanie nr 22

Poz. 265 Pióro o wymaganych parametrach nie występuje w kolorze niebieskim, natomiast kolor biały jest określany jako perłowy. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 265.

Pytanie nr 23

Poz. 266 Pióro o wymaganych parametrach w kolorze białym, jest określane jako pióro w kolorze perłowym. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował OPZ w pozycji 266.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl